Quod

Omnibus
episcopi
cunctis
venerabilis
electo
Nicolao

habilia probitas et invidiam merita super quibus apud nos fidedigno commendatis testimonio nos inducant ut tibi
ten familiaris contumax comensalis existis premissorū merito tuorū intus a gratiam facere spectulem motu pro
mum ecclie Duratissimam cum plenitudine iuris canonici apud tibi auctoritate conferimus et de illo etiam
beneficium ecclie huiusmodi cum cura vel sine cura etiam si Decanatus vel Archidiaconatus ruralis seu Canonici
administrationes vel officia huiusmodi consueverunt qui per electionem assumi eorumque alteri cura imineat an
lis non cessat cuius quidem beneficii fructus redditus et proventus si cum cura aut dignitate vel personatus
taxationem decime valore annuum non excedant ad collationem provisionem presentationem electionem seu
com et Capituli singulorumque Canonicoꝝ et personarū ecclie Patavien. etiam ratione dignitatum personatum ad
cum simul vel successue vacaverunt que tu per te vel procuratorem tuum ad hoc legitime constitutum infra unum
post acceptationem huiusmodi cum omnibus iuribus et pertinentiis suis donationi apte reservamus districtius prohibenti
quem vel ad quos in eadem ecclia Duratissimam prebendam ac dignitatum personatum administrationum vel officio
dignitate personatum administrationem vel officio tibi necnon eidem Epo Patavien. Preposito Decano Archidiacono
eis constituit quod tu vel procurator predictus illa nolueris acceptare disponere quoquomodo presumant ac servantes
ri Non obstantibus Constitutionibus et ordinationibus aptis ac de certo Canonicoꝝ numero Duratissimam pred
quas firmitate alia roboratis statutis et consuetudinibus contrariis quibuscunque Aut si aliqui aptam vel alia quamvis
bus sibi faciendis de Canoniciatibus et prebendis ac dignitatibus personatibus administrationibus vel officiis ipsius
gatorū eius litteras impetraverunt etiam si per eas ad inhibitionem reservationem et decretum vel alias quomodolibet
bendas dignitates personatus administrationes vel officia in eadem necnon beneficia huiusmodi spectantibus te in
anteferi sed nullum per hoc eis quoad affectationem prebendam ac dignitatum personatum administrationum et of
ualis Canonicoꝝ et personarū prefatis vel quibusvis aliis communiter vel divisim adiecta sit sede indultum quod
catibus et prebendis ac dignitatibus personatibus administrationibus vel officiis prefate ecclie Durat
seu quavis aliam dispositionem conuinctam vel separatam spectantibus nulli valeat provideri per litteras ap
alia dicti sedis indulgentia generalis vel specialis cuiuscunque tenoris existat per quam presentibus non expr
qua cuiusvis tenore habenda sit in nostris litteris mentio specialis Si si presens non fueris ad pre
lia iuramenta dummodo in absentia tua per procuratorem tuum et cum ecclias ipsas accesseris corporaliter
Duratissimam necnon de simili beneficio ad collationem provisionem presentationem electionem seu que
narioꝝ et personarū predictoꝝ communiter vel divisim pertinentem litteras nostras duxerimus concedendas
non obstante quod quaprimum tu dignitatem vel personatum aut cum cura administrationem vel offi
processus habiti per eandem ac inde affectata fuerint quo ad reliquum illi incompatible duxerit sint
collationis provisionem reservationem inhibitionem constitutionem et voluntatis infringere vel ei ausu
et beatorū Petri et Pauli Apoloꝝ eius se non erit inausurum Dat Rome apud Sanctum Petrum
Pontificatus

nr

Litterarum

Canonice Duratissimam Sicut et apostolicam benedictionem litterarum scientia vite ac morū honestas aliisque lau
ur ad gratiam libentes Volentes itaque tibi qui ut accepimus venerabilis fratris nri Ieronimi Archiepi Cre
ad tuam vel alterius pro te nobis super hoc oblate petitionis instantiam sed de nra mera liberalitate Canon
emus prebendam uero ac dignitatem personatum administrationem vel officium eiusdem ecclie necno
ebenda dignitas personatus administratio vel officium in Collegiata ecclia fuerit et ad dignitates persona
dummodo aliquam dignitatem vel officium Duratissimam post pontificalem maiorem aut Collegiata ecclia huiusmodi principa
quinq; si uero sine cura nec dignitas vel personatus fuerit Decretis Warchaz archiepiscopi sequenti scilicet
aliam dispositionem venerabilis fratris nri Epi Patavien. ac dilectoꝝ filioꝝ Prepositi Decani Archidia
rationum et officioꝝ que in illa obtinet communiter vel divisim pertinentes si qua uicant ad presens aut
nsis spatium postquam tibi vel eidem procuratori uacatio illorū motuerit duxeris acceptanda conferenda tibi
enerabili fratri nro Epo Duratissimam et dilectis filiis Capitulo dicte ecclie Duratissimam illi vel illis ad
ollatio provisione presentatio electio seu quavis alia dispositio communiter vel divisim pertinet ne de prebenda ac
culo Canonicoꝝ et personarū ne de beneficio huiusmodi interim etiam ante acceptationem eandem nisi postquam
ine irritam et inane si seruis super hijs a quoque quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attempta
t alijs eiusdem necnon alterius in qua beneficium huiusmodi forsan fuerit ecclie iuramento confirmatione apte vel
tate in dicta ecclia Duratissimam in Canonicoꝝ sint recepta vel recipiantur insistant Sen si super provisioni
Duratissimam et huiusmodi speciales uel alijs beneficijs ecclie huiusmodi in illis partibus generales apte sedis uelle
er sit processum quibus omnibus preterquam auctoritate nra in dicta ecclia Duratissimam receptis ac pre
tende ac dignitatis personatus administrationis vel officij ac beneficii predictoꝝ affectatione uolumus
z seu beneficioꝝ alioꝝ prebendam generari Aut si Epi Preposito Decano Archidiacono Capit
ceptione uel provisionem aliam uel minime teneantur et ad id compelli non possint quod de Canon
uen ac huiusmodi uel alijs beneficijs ecclie huiusmodi ad eorū collationem provisionem presentationem electionem
non facientes plenam et expressam ac de uerbo ad uerbum de indulto huiusmodi mentionem et qualibet
uel totaliter non miseriam effectus huiusmodi gratie impediri ualeat quomodolibet uel differrī et de
dum et observandis statutis et consuetudinibus Duratissimam et alterius ecclie huiusmodi predictarū so
prestes Aut si hodie pro alio uel alijs super equali uel equalibus gratia seu gratijs in dicta ecclia
aliam dispositionem Epi Patavien. Prepositi Decani Archidiaconi Capituli ecclie Patavien. Cano
enim tam illas qua presentes effectum sortiri uolumus quatinus Constitutione apta contraria
seu iuratum beneficium huiusmodi fueris uigore presentium pacifice affectatis presentes littere et
et irrita nulliusque ualoris uel momenti Nulli ergo omnino hominum liceat hanc pagina nre
zario contraire Siquis autem hoc attemptare presumpserit indignatione omnipotentis dei
no incarnationis dominice Millesimo quingentesimo quinquagesimo octavo Decimo Kalendas Decembris
Anno